（様式第３号）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　月　　日

　公益社団法人京都モデルフォレスト協会

　　　　　　　　　　　　　　理事長　様

　　　　　　　　　　　　　　　申請団体　〒

　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体の名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　印

平成２６年度 豊かな森林づくり活動支援事業実施報告書

　平成　　年　　月　　日付け第　　　　号による豊かな森林づくり活動支援事業助成金交付決定通知について、下記のとおり事業を完了したので報告します。

　［また、あわせて助成金　　　　　　　円の支払いを請求します。］

＊全額概算払いを受けた団体については［　］の文を記載しない。

１　事業名

２　事業内容と成果

３　事業場所（番地まで記載。位置図を添付。）

４　事業実施時期

　　　平成　　　年　　　月　　　日から

　　　平成　　　年　　　月　　　日まで

５　参加人数（延べ）　　　　　　人（うち、青少年　　　　人）

６　参加者の募集方法

７　作業の安全確保等に関する指導

８　参考資料　※別途添付

（記録写真（申請した活動内容や経費の内容が分かるもの）、作成したチラシ、事業について掲載された新聞記事等）
９　決算書

（収入）

	区分
	決算額（千円）
	内訳

	豊かな森林づくり活動支援事業助成金

	自己資金等
	自己資金

	会費・参加費

	その他の助成金等

	計

（支出）

	区分
	決算額（千円）
	内訳

	豊かな森林づくり活動支援事業助成金

	自己資金等

	計

（注）内訳欄には、経費毎の単価・数量等を記載してください。

10　交付対象内経費の領収書の写し　＊別途添付

　　※領収書は交付決定日以降、事業終了日までの日付のもののみが対象となります。
　　　内容が鮮明に分かるような濃さで、また、他の領収証と重ならないようにしてください。
11　助成金支払い請求額

　　交付対象内経費　　　　　　　　　　円（ａ）

　　限度額（決定額）　　　　　　　　　円（ｂ）

　　　　　金　　　　　　　　　　　　　円［（ａ）、（ｂ）のうち、少額の方］

－）受領済交付金額　　　　　　　　円
今回交付額　　　　　　　　　　円

（注）金額は、千円単位未満切り捨てのこと。

12　振込先

	（フリガナ）
銀行名

	　　　　　　　　　銀行　　　　　　　　　　　　　支店

	口座番号
	　　普通　　当座

	（フリガナ）
口座名義

（注）①個人名義の口座に振込を希望する場合には、代表者名で、個人名義の

　　　　口座に振り込む事を了承している旨の文書を添付してください。

　　　②振込先は正確に、また、フリガナは必ず記載して下さい。

13　連絡先

	住　所　〒

（フリガナ）

	担当者氏名
	役職

	電話番号
	（自宅・会社）

	ＦＡＸ番号

	メールアドレス